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Protokół z posiedzenia  

Komisji ds. Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządu Wiejskiego 

w dniu 29 kwietnia 2015r. 

 

W posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Halina Dmoch – Wiceprzewodnicząca Komisji Prawa 

2. Ewa Grot – członek Komisji Prawa 

3. Krzysztof Lipiński – członek Komisji Prawa 

4. Jarosław Wróblewski – członek Komisji Prawa 
 

Pan Jarosław Wróblewski – Członek Komisji otworzył posiedzenie o godz. 16:40. Powitała 

radnych i powiedziała, że on poprowadzi dzisiejsze posiedzenie komisji, ponieważ 

przewodnicząca zachorowała, jednak prosiła, żeby nie odwoływać posiedzenia. Powiedział, 

że tematem dzisiejszego posiedzenia jest analiza oceny stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Gminy Leszno w roku 2014.   

Komisja zapoznała się z „Oceną stanu bezpieczeństwa (…)” przygotowaną przez Komendę 

Powiatową Policji w Starych Babicach.  

Dyskutowano o zawartych w dokumencie danych i zgodnie stwierdzono, że likwidacja 

Komisariatu Policji w Lesznie przyczyniła się do znacznego obniżenia poziomu 

bezpieczeństwa na terenie naszej gminy. Komisja stwierdziła, że należy zaprosić na 

posiedzenie Komisji Prawa bądź wspólne posiedzenie Komisji Rady Komendanta 

Powiatowego Policji oraz Kierownika Rewiru Dzielnicowych w Lesznie celem omówienia 

stanu bezpieczeństwa na terenie naszej gminy.  

Pan Jarosław Wróblewski przypomniał jak doszło do likwidacji Komisariatu Policji w 

Lesznie i jakie działania podejmował Wójt wraz z Radą Gminy, żeby nie dopuścić do 

całkowitej likwidacji Komisariatu Policji. Powiedział, że ówczesny Komendant Powiatowy 

przekonywał, że reorganizacja ma przyczynić się do usprawnienia działań Policji i do 

poprawy bezpieczeństwa, a przyniosła jedynie redukcję etatów więc realne oszczędności dla 

KPP.  Powiedział, że dzielnicowi są bardzo obciążeni pracą, bo pełnią służbę w  terenie a 

ponadto mają dużo pracy różnego rodzaju dokumentacją.  

W sprawach różnych dyskutowano na temat problemu wyrzucania śmieci do lasu –przez 

osoby przejeżdżające prze teren naszej gminy. Poruszono również temat braku konkretnych 

zajęć dla młodzieży na terenie naszej gminy, co przekłada się na zainteresowanie dzieci i 

młodzieży alkoholem, narkotykami oraz innymi używkami.   

Przewodniczący posiedzenia podziękował radnym za przybycie i zamknął posiedzenie 

Komisji Prawa o godzinie 17:25.  

         Członek Komisji Prawa 

      /-/  Jarosław Wróblewski 

 

 
Protokół sporządziła 

Iwona Studnicka 


